



MUNICIPIO DE TURUÇU

Rua: BR 116, KM 481 – Bairro: CENTRO
Cidade: Turucu, CEP: 96148000
Fone: 5332271282

REQUISIÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS Nº 1569/2025

OBJETO : pela despesas empenhada referente a compra de materias de construção para uso do dia a dia da secretaria.contratação feita pela smaouts

Órgão	Unidade	Despesa Principal	Desdobramento	VI Bloqueio
SEC. MUNIC. DE AGR.OBRAS, URBAN. TRANSIT	ADMINISTRAÇÃO O GERAL DA SMAOUT	2249-OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	2264	1.810,95

Item	Produto	Und.	Especificação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	22995	UN	SERRA MADEIRA	1,00	38,00	38,00
2	44247	UN	JOELHO ESGOTO 40-45	1,00	2,00	2,00
3	22634	TB	ADESIVO DE SILICONE 50G	3,00	11,00	33,00
4	37498	UN	PARAFUSO 0,10	5,00	0,10	0,50
5	44278	UN	PARAFUSO 0,35	6,00	0,35	2,10
6	14285	UN	BUCHA 8	6,00	0,25	1,50
7	38475	UN	MÃO FRANCESA 30CM	2,00	11,00	22,00
8	48297	UN	DISCO DESBASTE 4,5	1,00	57,00	57,00
9	33670	UN	DISCO FLAP	1,00	7,50	7,50
10	33901	UN	PLUG ROSCA 1/2	1,00	1,50	1,50
11	54077	UN	ESPUDE VASO	1,00	8,00	8,00
12	39387	UN	LAMPADA LED 12W	5,00	7,00	35,00
13	41794	UN	PIA INOX DE 120CM	1,00	225,00	225,00
14	2431	M²	FORRO PVC	3,00	30,90	92,70
15	47493	UN	CANTO FORRO	49,00	4,75	232,75
16	51518	UN	PORTA SEMI OCA	3,00	133,00	399,00
17	34676	UN	TORNEIRA 1/2 C/ CHUVEIRO	2,00	10,00	20,00
18	37988	UN	TANQUE 24 LITROS - PVC	1,00	79,90	79,90
19	20982	UN	SIFÃO SIMPLES	2,00	12,00	24,00
20	34675	UN	CAIXA DE DESCARGA	1,00	49,00	49,00
21	37371	UN	MANGOTE 50 CM	1,00	10,00	10,00
22	47637	UN	CANO CAIXA DESCARGA	1,00	25,00	25,00
23	38696	UN	ASSENTO ALMOFADO BRANCO	1,00	39,00	39,00
24	38435	UN	BRAÇO PARA CHUVEIRO EM PVC 30 CM	1,00	17,00	17,00
25	33208	UN	CHUVEIRO TIPO DUCHA 5500W/MÁXIMO	1,00	57,00	57,00
26	50413	UN	ESPUMA EXPANSIVA 500ML 320G	3,00	22,00	66,00
27	39295	UN	DOBRADIÇA	9,00	3,00	27,00
28	44384	UN	PARAFUSO 0,20	60,00	0,20	12,00
29	50407	UN	FECHADURA SOPRANO EXTERNA POP	3,00	55,00	165,00
30	33940	UN	TAMPA 1/2	1,00	5,00	5,00
31	37420	UN	BROCA CHATA 1/2"	1,00	14,00	14,00
32	43396	UN	CHAVE PHILIPS ¼	1,00	14,00	14,00
33	44435	UN	FORMÃO	1,00	29,50	29,50